АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 12.05.2016г.                                                                                                                          № 37
                                                      д. Новониколаевка

Об окончании отопительного сезона 2015-2016гг
          В соответствии с распоряжением Главы Купинского района  №219-р от 11.05.2016г «Об окончании отопительного сезона 2015-2016гг», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8 градусов С в помещениях объектов соцкультбыта,
          1. Закончить отопительный сезон 2015-2016гг до 15.05.2016г.

          2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Новониколаевского сельсовета                                                       Н.В. Леонова